
ZARZĄDZENIE Nr 161/2022
Wójta Gminy Skołyszyn

z dnia 12 października 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1
ustawy  z  dnia   27  sierpnia  2009 r.  o   finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r.   poz.  1634 
z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, zarządzam,
co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                  10 000,00 zł
    w tym:

- na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej (wewnętrznej) 
  dz. ewid. nr 525/1 w km 0+010 – km 0+212 w m. Skołyszyn”               10 000,00 zł

2. Dokonuje się przeniesień wydatków na 5 000,00 zł.
§ 2.

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:                    10 000,00 zł
w tym:
- rezerwa inwestycyjna                                              10 000,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 161/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 104 304,97 10 000,00 5 114 304,97

60017 Drogi wewnetrzne 1 017 694,97 10 000,00 1 027 694,97

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 762 059,97 10 000,00 772 059,97

758 Różne rozliczenia 228 299,00 -10 000,00 218 299,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 228 299,00 -10 000,00 218 299,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 620,00 -10 000,00 29 620,00

801 Oświata i wychowanie 20 673 184,78 0,00 20 673 184,78

80101 Szkoły podstawowe 15 417 149,41 390,00 15 417 539,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 386,00 4 000,00 157 386,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 150,00 390,00 12 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 617,00 -610,00 211 007,00

4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 510,00 18 010,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 700,00 80,00 1 780,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  4 000,00 20,00 4 020,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 66 174,00 -4 000,00 62 174,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 201 752,00 -110,00 1 201 642,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -110,00 1 690,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 344 282,00 -280,00 1 344 002,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 -280,00 3 120,00

Razem: 74 827 630,05 0,00 74 827 630,05

BeSTia Strona 1 z 1


